
IL DIRIGENTE

vrsro il contratto Collettiwo Nazionale rntegratiwo sottoscritto in data
29.2.207 2 concernente la rnobilità del personale docente,
educatiwo ed A.T.A. per I'anno scolastico 2012/2073, ed in
particolare I'ar1". 23 lettera B;

vrsrE le schede (allegato r/7 -ist.*zione secondaria di I grado e J/II-istruzione secondaria di II grado), cornpilate dai docenti
interessati;

PRESO ATTO delle segnal azioni perwenute;

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, all'Albo WEB di quest'IJfficio
Territoriale, delle graduatorie definitiwe, distinte per classi di concorso,
dei docenti titolari nella dotazione organica prowinciale delle scuole diIstruzione secondaria di I e II grado.
Awverso le predette graduatorie possono essere esperite le procedure
previste dagli artt. 135, 136,737 e 138 del CCNL 29.11.20ò7, tenuto
conto delle rnodifiche in rnateria di conciliazione ed arbitrato apportate
al c.p.c. dall'art. 3l della legge 41 l/2O1O n. 183.
Le SS.LL. sono pregate di far firrnare la presente notifica, al dipendente
personale docente interessato.

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per Ie Marche

Ufficio V
Ambito territoriale Ascoli Piceno - Fermo

- Ascoli Piceno, via D. Angelini n. 22 -
e-mail:csa.ap@istruzione.it

sito INTERNETwww.uspascolipiceno. it
Tel.0736-251046

Ai Sigg. Dirigenti Scolastici
delle Scuole ed Istituti di
Istruzione Secondaria di I e II grado
LORO SEDI

Al Dirigente Scolastico dell'LI. S-
"Einstein/Nebbia"
LORETO

Al Dirigente Scolastico del
Liceo Scientifi co "Marconi"
PESARO

Alle Organizzazioni Sindacali
LORO SEDI

Dr.
ENTE
Discen za

D

MIUR.AOOUSPAP.Registro Ufficiale 2012.0004017.27-06-2012


